12 ans de garantie antiperforation 12 jaar tegen doorroesten

La batterie de traction des véhicules hybrides rechargeables et 100% électriques bénéficie d’une durée de garantie étendue : la batterie de traction est garantie 
pour une durée de huit (8) ans ou cent soixante mille (160 000) km, au premier des deux termes atteint, avec une conservation minimale de la capacité de la 
batterie de 70 % durant la période couverte par la Garantie.

De aandrijfbatterij van de 100% elektrische en plug-in hybrides heeft een langere garantieduur:

[...]

De aandrijfbatterij geniet een garantie voor een periode van acht (8) jaar of honderdzestigduizend (160.000) kilometer, naargelang wat het 
eerst wordt bereikt, met een minimaal behoud van 70% batterijcapaciteit tijdens de garantieperiode.

JEEP® CARE – GARANTIE SPÉCIALE                                                                                                                                                                           Un entretien